

Årsredovisning

Bengtsfors Maskin och Industrimontage AB

556519-8925

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Uddén
2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinmontage inom verkstad och pappersindustrin och uthyrning av bostäder samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra götaland Bengtstors kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	29 740	22 309	18 337	16 599
Resultat efter finansiella poster	5 353	1 488	3 314	2 497
Soliditet %	69	65	73	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då det råder högkonjunktur inom sågverksindustrin som är våra största kunder och detta har bidragit till att omsättningen har ökat under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 334 536	1 178 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 178 714	-1 178 714
- Årets resultat				4 171 348
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 513 250	4 171 348

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 513 250
Årets resultat	4 171 348
<i>Summa</i>	19 684 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 684 598
<i>Summa</i>	19 684 598

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	29 740 092	22 309 317
Övriga rörelseintäkter	624 224	332 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	30 364 316	22 642 239
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 117 972	-7 013 760
Övriga externa kostnader	-3 189 161	-3 111 267
Personalkostnader	-13 388 391	-10 339 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-601 360	-575 773
Summa rörelsekostnader	-25 296 884	-21 040 554
Rörelseresultat	5 067 432	1 601 685
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	484 367	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 322	629
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	91	-1 556
Räntekostnader och liknande resultatposter	-210 785	-112 290
Summa finansiella poster	285 995	-113 217
Resultat efter finansiella poster	5 353 427	1 488 468
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-90 453	0
Summa bokslutsdispositioner	-90 453	0
Resultat före skatt	5 262 974	1 488 468
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 091 626	-309 754
Årets resultat	4 171 348	1 178 714

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 159 244	9 367 419
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 410 865	945 801
Inventarier, verktyg och installationer	5	634 794	737 728
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 204 903</i>	<i>11 050 948</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 827 703	6 442 673
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 827 703</i>	<i>6 442 673</i>
Summa anläggningstillgångar		15 032 606	17 493 621
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 320 686	3 918 834
Övriga fordringar		175 176	375 840
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		861 777	1 478 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 172	12 990
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 406 811</i>	<i>5 786 452</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 660 851	1 995 588
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 660 851</i>	<i>1 995 588</i>
Summa omsättningstillgångar		15 067 662	7 782 040
SUMMA TILLGÅNGAR		30 100 268	25 275 661

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 513 250	14 334 536
Årets resultat	4 171 348	1 178 714
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 684 598</i>	<i>15 513 250</i>
Summa eget kapital	19 804 598	15 633 250
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	1 166 568	1 076 115
Summa obeskattade reserver	1 166 568	1 076 115
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8 3 294 861	2 363 391
Summa långfristiga skulder	3 294 861	2 363 391
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 606 268	1 254 487
Skatteskulder	507 621	0
Övriga skulder	8 2 360 596	3 494 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 359 756	1 453 609
Summa kortfristiga skulder	5 834 241	6 202 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 100 268	25 275 661

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark		25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar		5-10
Inventarier, verktyg och installationer		5-15
Övriga materiella anläggningstillgångar	9,09	11

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag redovisas på löpande räkning, intäkterna redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	17,03	14,32
------------------------	-------	-------

Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	12 123 984	9 764 376
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	2 359 608
Utgående anskaffningsvärden	12 123 984	12 123 984
Ingående avskrivningar	-2 756 565	-2 548 391
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-208 175	-208 174
Utgående avskrivningar	-2 964 740	-2 756 565
Redovisat värde	9 159 244	9 367 419

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 163 775	1 921 543
Inköp	633 706	242 232
Utgående anskaffningsvärden	2 797 481	2 163 775
Årets avskrivningar	168 642	145 417

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 723 417	2 673 317
	Inköp	121 608	122 100
	Försäljningar/utrangeringar	-	-72 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 845 025	2 723 417
	Årets avskrivningar	224 542	222 182

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 459 842	6 181 210
	Inköp	-	278 632
	Försäljningar	-2 615 061	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 844 781	6 459 842

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	979 202	1 754 211

Not 8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 3 496 701 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 294 861	2 363 391
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	201 840	1 335 150
------------------------------------	---------	-----------

Not 9	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Axelsson, Håbols Bokföringsbyrå

Not 10	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Fastighetsinteckningar	9 670 000	9 670 000
	Summa ställda säkerheter	9 870 000	9 870 000

UNDERSKRIFTER

Bengtstors

Marcus Uddén

Marcus Uddén

2024-04-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Ulla-Britt Abrahamsson

Ulla-Britt Abrahamsson

Godkänd revisor
